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Kommunstyrelsen

Bredbandslyftet - intresseanmälan

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Anmäla intresset att delta i Bredbandslyftet.
2. Tillskjuta 250 tkr från kommunstyrelsens budget för oförutsedda kostnader. 
3. Hänföra frågan om vidare finansiering för bredbandsarbetet till Verksamhetsplan och budget 

2022-2024

Ärendet
Regionens samordnare för bredband har skickat ut information/erbjudande om ett facilitatorlett 
program som syftar till att utveckla och se över kommunens strategiska vägval i bredbandsfrågor. 
Arbetet sker genom en satsning som heter ”Kommunala bredbandslyftet”. Frågan i ärendet gäller om 
Timrå kommun ska lämna in en intresseanmälan för programmet. 

Programmet leds av Bredbandsforum med stöd av regional bredbandskoordinator men kräver ett 
engagemang från kommunens politiker och tjänstepersoner. Syftet med programmet är att se över de 
strategiska val som kommunen har gjort för att hitta en ny eller justerad inriktning som främjar 
bredbandstillgången i kommunen. Programmet bidrar också med kartläggning av kommunens 
nuvarande situation och en uppskattning av investeringsbehov för den utbyggnad som återstår. 
Programmet innehåller en uppstartsträff och en summeringsträff. Däremellan ska kommunen utreda 
och diskutera frågor som är relevanta för det fortsatta bredbandsarbetet. Betyget från de kommuner 
som tidigare genomfört lyftet är genomgående mycket bra. Genomförande innebär ingen kostnad 
utöver den tid som deltagarna lägger ned.

Beslutsunderlag
Programbeskrivning Bredbandslyftet
Vision 2025

Protokollsutdrag till
Klas Lundgren

Exp     /     2021

Frågan om bredbandsfinansiering har prövats och prioriterats ned i arbetet med verksamhetsplan och 
budget 2021-2023. Det som nämns är att kommunstyrelsen ska vara aktiv i dialog med Servanet och 
regionala/nationella samtal om stöd för fortsatt utbyggnad av fiber. Fler aktiviteter ryms tyvärr inte. 
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I förslag till Västernorrlands regionala bredbandsstrategi, som besvarades vid 
kommunstyrelsesammanträdet den 5 januari 2021, var det tydligt att strategin innebär en 
kraftansamling för att nå de nationella målen. Ett stort ansvar vilar på kommunerna och alla aktörer 
behöver stärka sina verksamheter för att nå målen tillsammans. Ett vägval som strategin uttryckte var 
att knyta samman de kommunala och regionala processerna som pågår inom utvecklingen av digital 
infrastruktur och verksamhetsutveckling genom digitalisering. 

Hur mycket resurser som krävs för bredbandsarbetet är svårt att avgöra. Tiden mellan att detta 
erbjudande inkom och att denna skrivelses skulle lämnas in var för kort för att få hjälp med 
bedömningen av tid. Ett övergripande antagande är att resurser motsvarande 600 tkr behövs under 
två år för stärka arbetet med bredband/fiberfrågor motsvarande intentionerna med den regionala 
bredbandsstrategin samt att delta i Bredbandslyftet. Eftersom stora osäkerheter kring arbetets 
omfattning föreligger så återkommer undertecknad med ett mer utvecklat antagande inför beslut. 

Miljö- och byggkontoret

Klas Lundgren
Förvaltningschef


